
     
 

Strana 1 

 

     O b e c   K N Ě Ž N I C E 
   Kněžnice 123 | 506 01 - Jičín 
       +420 493 591 107 | obec@kneznice.cz 

www.kneznice.cz 

 

Zápis č. 10/2024 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kněžnice konaného dne  

02.09.2024 

 

Místo konání: Obecní úřad Kněžnice 

Čas: 18:45 - 19:45 

Přítomni: Tomáš Patzelt, Tomáš Molnár, Zdeněk Mrkáček, Daniel Damašek 

Omluveni: Lenka Vejnarová 

Hosté: 

Zapisovatel: 

Ověřovatelé: 

- 

Tomáš Patzelt  

Tomáš Molnár, Daniel Damašek 

________________________________________________________________________________________ 

Navržený program: 

Zahájení a schválení navrženého programu 

1. Schválení nabídky pro opravu historického vozidla ŠKODA 6R 

2. Schválení vložení finančních prostředků na termínové vklady 

3. Schválení zkušebního používání platebního terminálu KB 

 

 

 

 
Závěr 

________________________________________________________________________________________ 

Zasedání zahájeno v 18:45 za přítomnosti 4 členů zastupitelstva, tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné. 

Po zahájení přešlo zastupitelstvo ke schválení navrženého programu. 

PRO: 4 PROTI: 0 

Program byl SCHVÁLEN. 

 

1. Schválení nabídky pro opravu historického vozidla ŠKODA 6R 

Návrh usnesení: 
 
Dne 13.8.2024 byla obci zaslána cenová nabídka na opravu historického automobilu, jeho pohonné části 
– GO motoru a revize převodovky za cenu 498.600,- Kč od pana Pavla Volfa z Jičína. Nabídka je 
podmíněna použitím původních dílů, především: bloku motoru, hlavy válců, klikové skříně, klikového 



     
 

Strana 2 

 

     O b e c   K N Ě Ž N I C E 
   Kněžnice 123 | 506 01 - Jičín 
       +420 493 591 107 | obec@kneznice.cz 

www.kneznice.cz 

hřídele a vačkového hřídele. V ceně není zahrnutá případná oprava prasklin výše uvedených dílů. 
Zastupitelstvo schvaluje tuto nabídku. 

 
PRO: 4 PROTI: 0 

Usnesení č. 1 bylo SCHVÁLENO. 

2. Schválení vložení finančních prostředků na termínové vklady 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje převod finančních prostředků z běžného účtu na termínové vklady u Komerční 

banky na dobu 3 měsíců. Roční úrok je 3,25%. Bude převedeno 2 x 3 mil. Kč. Výnos po 3 měsících bude 

celkem 48.750 Kč, které se připíší na běžný účet. Termínový vklad nebude prodloužen. 

PRO: 4 PROTI: 0 

 Usnesení č. 2 bylo SCHVÁLENO. 

3. Schválení zkušebního používání platebního terminálu KB 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvu byla předložena nabídka na pořízení platebního terminálu od Komerční banky na 
zkušební období 1 rok zdarma. Poplatek za transakce je 0,- Kč. Při překročení měsíčního limitu 50.000,- 
je poplatek 1,4%. Zastupitelstvo tuto nabídku schvaluje na zkušební lhůtu 1 rok od pořízení. Poté schválí 
případné ponechání terminálu na stálo. 

 

PRO: 4 PROTI: 0 

 Usnesení č. 3 bylo SCHVÁLENO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrem probíhala diskuse. 

 



     
 

Strana 3 

 

     O b e c   K N Ě Ž N I C E 
   Kněžnice 123 | 506 01 - Jičín 
       +420 493 591 107 | obec@kneznice.cz 

www.kneznice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________________ 
 
Zápis provedl:  Tomáš Patzelt   Podpis: 
 
Ověřovatelé zápisu: Tomáš Molnár   Podpis: 
 
   Daniel Damašek  Podpis: 


